
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.09.2016 № 731 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 06.05.2016 № 338 

 
 

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Администрации Томской области от 27.02.2014 № 53а «Об 
организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей Томской области», на 
основании  пункта 3 части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 06.05.2016 № 338 (в редакции от 05.07.2016 № 564, от 11.07.2016  
№ 569) «Об установлении стоимости путевок и размера родительской платы на 2016 год»: 

1.1. Дополнить п
«1.7. В оздоровительных лагерях дневного пребывания, организованных в период 

осенних школьных каникул в учреждениях дополнительного образования и 
общеобразовательных учреждениях, подведомственных Муниципальному казённому 
учреждению Управление образования Администрации городского округа Стрежевой, в 
учреждениях дополнительного образования, подведомственных Муниципальному 
казенному учреждению «Управление культуры, спорта и молодежной  
политики Администрации городского округа Стрежевой», в размере 3 534  
(Три тысячи пятьсот тридцать четыре) рубля 22 копейки за 7 дней лагерной смены.». 

ункт 1 постановления подпунктом 1.7. следующего содержания: 

1.2. Абзац первый подпункта 2.1. 
«2.1. В оздоровительных лагерях дневного пребывания, организованных в период 

летних школьных каникул в учреждениях дополнительного образования и 
общеобразовательных учреждениях подведомственных Муниципальному казённому 
учреждению Управление образования Администрации городского округа Стрежевой, 
Муниципальному казенному учреждению «Управление культуры, спорта и молодежной 
политики Администрации городского округа Стрежевой», в размере:». 

пункта 2 постановления изложить в редакции: 

1.3. Дополнить п
«2.7. В оздоровительных лагерях дневного пребывания, организованных в период 

осенних школьных каникул в учреждениях дополнительного образования и 
общеобразовательных учреждениях, подведомственных Муниципальному казённому 
учреждению Управление образования Администрации городского округа Стрежевой, в 
учреждениях дополнительного образования, подведомственных Муниципальному 
казенному учреждению «Управление культуры, спорта и молодежной политики 
Администрации городского округа Стрежевой» родительская плата не взимается.». 

ункт 2 постановления подпунктом 2.7. следующего содержания: 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                    В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Боровик  
Разослать: Администрация, Салмин В.В., Финансовое управление, ОСП, ОЭАиП, Управление образования 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

